
 

UCHWAŁA  NR XLVIII/852/14 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 27 października 2014 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

w Kielcach  na wynajem, na okres do dnia 31.08.2015 roku,  pomieszczeń                                 

o  powierzchni 104,08 m
2
 w pawilonie „A” budynku szpitala  przy ul. Langiewicza 2               

oraz  12,60 m
2
 w pawilonie „G” budynku szpitala przy ul. Artwińskiego 3 a. 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1pkt 1 i 2, ust.3 i 4 Załącznika do Uchwały  

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku                     

w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki  Specjalistyczny Szpital Dziecięcy             

w Kielcach  pomieszczeń o  powierzchni  104,08 m
2
 w pawilonie „A” budynku szpitala  przy 

ul. Langiewicza 2 i powierzchni 12,60 m
2
 w pawilonie „G” budynku szpitala przy                

ul. Artwińskiego 3a.
 

z przeznaczeniem na prowadzenie, przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  nr 18 Specjalnych dla Dzieci Przewlekle Chorych, zajęć edukacyjnych, 

na okres do dnia 31.08.2015 roku.   

 

2 Stosownie do § 14 ust.3 i 4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy w Kielcach  od przeprowadzenia przetargu na wynajem ww. pomieszczeń                 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego  Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       PZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

                            

        

                                                                                                             TADEUSZ  KOWALCZYK        



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

  Wojewódzki  Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach  zamierza wynająć, na okres          

do 31.08.2015 roku, pomieszczenia o powierzchni: 

 104,08 m
2
 w pawilonie „A” budynku szpitala  przy ul. Langiewicza 2, 

  12,60 m
2
 w pawilonie „G” budynku szpitala przy ul. Artwińskiego 3 a 

Pomieszczenia zostaną wynajęte w celu prowadzenia zajęć edukacyjnych przez  Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 18 Specjalnych dla Dzieci Przewlekle Chorych w Kielcach,  na rzecz  

 pacjentów Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach . 

Ze względu na fakt, że opieką edukacyjną objęci zostaną pacjenci Szpitala to wynajęcie tych 

pomieszczeń nie  ma na celu osiągnięcia korzyści materialnych, a jedyne koszty, to określenie 

rocznego czynszu za korzystanie przez szkołę z pomieszczeń i mediów. 

Ogółem roczny czynsz to kwota 24 223,26 zł brutto. 

 


